СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    от   06.03.2014г.                                                                                      №  2/1

     Об утверждении Генерального плана муниципального

     образования МО «Семибугоринский сельсовет»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», с учетом протокола публичных слушаний по проекту Генерального плана от 21 января 2013 года № 1 и заключения о результатах публичных слушаний, Совет МО «Семибугоринский сельсовет»
 РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования«Семибугоринский сельсовет».

2. Утвердить в составе Генерального плана муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» Камызякского района Астраханской области координаты границ муниципального образования «Семибугоринский сельсовет».

3.  Поручить главе МО «Семибугоринский сельсовет» :

3.1. В течение трех дней со дня принятия настоящего решения направить утвержденный Генеральный план муниципального образования«Семибугоринский сельсовет» Камызякского района Астраханской области в Правительство Астраханской области и главе МО "Камызякский район".

3.2.  В срок не более десяти дней со дня принятия настоящего решения в порядке информационного взаимодействия представить Генеральный план муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»  Камызякского района Астраханской области с координатами границ в орган кадастрового учета для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений о границах муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» Камызякского района Астраханской области.
4.     Настоящее решение обнародовать.
 Глава МО  «Семибугоринский сельсовет»                           С.А.Досалиева
Председатель Совета

МО «Семибугоринский сельсовет»                                        А.М.Утешев